

PUR-TEKNIK A/S

Aarupvej 6, Skovsgård, 9460 Brovst

CVR-nr. 16 44 16 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Ingrid Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PUR-TEKNIK A/S Aarupvej 6, Skovsgård 9460 Brovst CVR-nr.: 16 44 16 00 Stiftet: 8. september 1992 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Aagaard, formand Sten Nielsen Ingrid Melgaard
Direktion	Sten Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, 9600 Aars
Modervirksomhed	Sten N. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og sælge plastemner i polyuretan.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende meget utilfredsstillende. Året har været præget af turbulens grundet sygdom i øverste ledelse samt stor udskiftning af medarbejdere i ledende stillinger.

Selskabet har af moderselskabet modtaget koncerntilskud på 1.455 tkr. i december 2023.

Selskabet har i 1. kvartal 2024 realiseret et underskud på 197 tkr. Underskudet er acceptabelt, og dette sammenholdt med den positive udvikling i 2. halvår 2023 indikerer at drift og økonomi er på vej i den rigtige retning.

Der er for 2024 udarbejdet et resultatbudget. Dette udviser et samlet overskud på 500tkr. Ultimo 2024 forventes det derfor at selskabets egenkapital pr. ultimo 2023 øges.

Selskabets ordrebeholdning er høj. Ledelsen oplever positive vibrationer, og der er høj aktivitet på forespørgsler mv. på selskabets ydelser. Der er fokus på forkalkulation og efterkalkulation, ligesom der er foretaget de nødvendige tilpasninger i selskabet, herunder udskiftning i ledelsen. Der er ligeledes stor fokus på økonomistyringen, herunder likviditetsstyring.

Selskabets drift i 2024 forventes at kunne gennemføres med den nuværende likviditet. Såfremt der i perioder er behov for tilførsel af likviditet, er det ledelsens vurdering, at selskabet kan sikre sig den nødvendige likviditet til gennemførsel af driften via de nye kapitalejere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover de oplyste under "Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold".

Selskabet er juni 2024 solgt HP Holding 2024 ApS, under stiftelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.348.821	2.529.461
1 Personaleomkostninger	-2.883.219	-3.606.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-133.336</u>	<u>-265.775</u>
Driftsresultat	-667.734	-1.342.806
Andre finansielle indtægter	322	5.887
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.485</u>	<u>-36.505</u>
Resultat før skat	-760.897	-1.373.424
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-760.897	-1.373.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-760.897</u>	<u>-1.373.424</u>
Disponeret i alt	-760.897	-1.373.424

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	586.008	684.499
Produktionsanlæg og maskiner	33.541	50.449
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>619.549</u>	<u>734.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>619.549</u>	<u>734.948</u>
 Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	583.703	434.128
Fremstillede varer og handelsvarer	133.276	143.296
Varebeholdninger i alt	<u>716.979</u>	<u>577.424</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	798.250	1.038.135
Andre tilgodehavender	16.511	61.596
Tilgodehavender i alt	<u>814.761</u>	<u>1.099.731</u>
Likvide beholdninger	<u>1.290.358</u>	<u>254.515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.822.098</u>	<u>1.931.670</u>
Aktiver i alt	<u>3.441.647</u>	<u>2.666.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.555	555.555
Overført resultat	1.126.316	431.554
Egenkapital i alt	1.681.871	987.109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	57.209
Hensatte forpligtelser i alt	0	57.209
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	345.712	367.689
Langfristede gældsforpligtelser i alt	345.712	367.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	701.225	310.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	338.569
Anden gæld	712.839	605.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.064	1.254.611
Gældsforpligtelser i alt	1.759.776	1.622.300
Passiver i alt	3.441.647	2.666.618

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	555.555	59.245	245.733	860.533
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-59.245	0	-59.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.373.424	-1.373.424
Koncerntilskud	0	0	1.500.000	1.500.000
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>59.245</u>	<u>59.245</u>
Egenkapital 1. januar 2023	555.555	0	431.554	987.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-760.897	-760.897
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.455.659</u>	<u>1.455.659</u>
	<u>555.555</u>	<u>0</u>	<u>1.126.316</u>	<u>1.681.871</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.546.249	3.167.790
Pensioner	285.164	363.716
Andre omkostninger til social sikring	20.851	27.469
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.955</u>	<u>47.517</u>
	<u>2.883.219</u>	<u>3.606.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.652	32.689
Andre finansielle omkostninger	<u>49.833</u>	<u>3.816</u>
	<u>93.485</u>	<u>36.505</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 1.817 tkr. som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sten N Holding ApS, CVR-nr. 27780180, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
